



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Compras e Serviços n°. 000041/2010, de 18/10/2010.

3910.1 - MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA						
Item	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total	Julgamento	Marca
001	1,00000	PC	4.550,0000	4.550,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
PINHAO 21K-26-B7010						
002	1,00000	PC	165,0000	165,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ESPACADOR 21K-26-B7020						
003	1,00000	PC	345,0000	345,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
CONJUNTO ANEIS 21K-26-B7030						
004	1,00000	PC	95,5000	95,50	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
RETENTOR 21K-26-B7070						
005	1,00000	PC	265,0000	265,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
PORCA 21K-26-B7090						
006	3,00000	PC	22,5000	67,50	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 21K-26-B7160						
007	1,00000	PC	4.680,0000	4.680,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
CONJUNTO REDUTOR 21K-26-B7180						
008	1,00000	PC	15,5000	15,50	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 21K-26-B7210						
009	1,00000	PC	15,0000	15,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ARRUELA 21K-26-B7250						
010	1,00000	PC	2.145,0000	2.145,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ROLAMENTO 21K-26-B7050						
011	1,00000	PC	1.675,0000	1.675,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ROLAMENTO 21K-26-B7080						
012	2,00000	PC	9,8000	19,60	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 02896-11015						
013	2,00000	PC	11,5000	23,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 02896-11018						
014	2,00000	PC	15,5000	31,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 02896-61015						
015	3,00000	PC	7,5000	22,50	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 07002-11423						
016	10,00000	PC	5,5000	55,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 07002-12434						
017	2,00000	PC	28,0000	56,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 07002-62434						
018	2,00000	PC	29,5000	59,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 201-60-11390						
019	2,00000	PC	16,5000	33,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 20Y-62-19560						



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

020	2,00000	PC	10,5000	21,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 02896-11008						
021	2,00000	PC	9,5000	19,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 02896-11012						
022	4,00000	PC	16,5000	66,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 02896-61018						
023	4,00000	PC	3,5000	14,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 07000-13025						
024	1,00000	PC	425,0000	425,00	MEN. PREÇO	0001-SHELL
GRAXA RETINAX HD						
025	1,00000	PC	12,5000	12,50	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
JUNTA 205-30-71191						
026	1,00000	PC	16.000,0000	16.000,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
CONJUNTO COROA/GIRO PC160 21K-25-00101						
027	2,00000	PC	880,0000	1.760,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
VEDADOR 21K-25-41150						
028	1,00000	PC	2.450,0000	2.450,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
DEFLETOR 21K-30-71141						
029	1,00000	PC	755,0000	755,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
VEDACAO 21K-30-71150						
030	1,00000	PC	145,0000	145,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
VEDADOR 21K-30-71160						
031	2,00000	PC	15,5000	31,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
JUNTA LIQUIDA 30302005						
032	1,00000	PC	55,0000	55,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 6732-21-4161						
033	1,00000	PC	19,5000	19,50	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
ANEL 6732-21-4171						
034	1,00000	PC	95,0000	95,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
JUNTA 6732-81-6811						
035	1,00000	PC	3,5000	3,50	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
JUNTA 6733-21-5521						
036	1,00000	PC	22,5000	22,50	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
JUNTA 6735-21-4191						
037	1,00000	PC	295,0000	295,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
RETENTOR 6736-21-4221						
038	3,00000	PC	185,0000	555,00	MEN. PREÇO	0001-SHELL
OLEO HIDRAULICO 09000-0HO46						
039	1,00000	PC	245,0000	245,00	MEN. PREÇO	0001-SHELL
OLEO 09000-0TO30						
040	1,00000	PC	215,0000	215,00	MEN. PREÇO	0001-SHELL
OLEO MOTOR 09000-W1540						
041	1,00000	PC	215,0000	215,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
CONJUNTO ELEMENTO 509061 600-185-2500						
042	1,00000	PC	30,0000	30,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
CNPJ: 83.102.780/0001-08
Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC
CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br
Home Page: www.beneditonovo.sc.gov.br

FILTRO COMBUSTIVEL 6732-71-6112						
043	1,00000	PC	65,0000	65,00	MEN. PREÇO	0001-KOMATSU
FILTRO 508106 6733-51-5142						
044	1,00000	UND	3.091,7000	3.091,70	MEN. PREÇO	0001-MANTOMAC
MAO DE OBRA RETIRAR REDUTOR DO GIRO, DESMONTAR, AVALIAR, MONTAR, SUBSTITUIR CARRIER, ROLAMENTOS, VEDACAO, PINHAO, INSTALAR REDUTOR DO GIRO, EFETUAR LIMPEZA, LAVACAO E LUBRIFICACAO DA MAQUINA						
045	1,00000	UND	3.450,0000	3.450,00	MEN. PREÇO	0001-MANTOMAC
MAO DE OBRA RETIRAR COROA DO GIRO, DESMONTAR, FAZER LIMPEZA DO SISTEMA DE GIRO, AVALIAR COROA DE GIRO, SUBSTITUIR DEFLETOR, SUBSTITUIR VEDACOES DO DEFLETOR E INSTALAR COROA DE GIRO						
046	1,00000	UND	1.990,0000	1.990,00	MEN. PREÇO	0001-MANTOMAC
MAO DE OBRA ELIMINAR VAZAMENTO NO ACOPLAMENTO DO PTO COM O MOTOR E VAZAMENTO NO CARTER DO MOTOR, SUBSTITUIR RETENTOR TRASEIRO DO VIRABREQUIM E VEDACOES DO ACOPLAMENTO E SUBSTITUIR JUNTA DO CARTER.						
Total: MANTOMAC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA				46.363,30		

Total Geral	
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)	46.363,30

BENEDITO NOVO, 26/10/2010.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

RONALF SCHMIDT
Presidente

MARCIEL RODRIGO KOSLOWSKI
Membro

MARILIA PANOCH
Membro